
下
水
道
へ
の
接
続
は 

指
定
工
事
店
ま
で 

工　事　店　名 

田 仁 住 宅 設 備  

前野住宅設備工事店 

㈲西沢建材センター 

㈲江 本 商 店  

㈲マ ン テ ン 産 業 

大 田 設 備  

中 筋 建 工㈱  

㈱ア ズ マ 四 国 

坂 本 設 備 工 業㈱ 

㈱片 山 組  

延 原 設 備  

角 元 水 道㈱  

㈲亀 谷 建 設  

㈲富 士 住 宅  

丸 大 商 店  

㈲三 幸 電 気 設 備 

ハ シ ケ ン 設 備  

中 野 工 業 ㈱  

阿 波 住 設  

㈱ 大 野  

㈲妙 夏 設 備  

㈲ジ ャ ン ボ 児 島  

㈱菊 谷 組  

所　　在　　地 

美波町奥河内字本村114 

美波町西河内字木谷野37 

海陽町大里字浜崎47 

美波町奥河内字寺前187-5 

美波町山河内字なか71-1 

牟岐町大字中村字本村274-2 

徳島市大道1丁目10 

阿南市羽ノ浦町岩脇ヌクミ51-4 

海陽町大里字杉谷14-5 

美波町奥河内字寺前490-8 

美波町奥河内字弁才天140-8 

阿南市橘町幸野31-34 

美波町西河内字大久保70-1 

阿南市那賀川町大字中島西ノ久保74 

美波町奥河内字寺前115-7 

海陽町大字宍喰浦字松原41-1 

美波町西ノ地字東地140-1 

阿南市見能林町林崎247 

海陽町浅川字粟浦奥56-2 

徳島市佐古一番町10-1 

徳島市国府町芝原字東分87-6 

阿南市羽ノ浦町中庄新ノ池14-1 

美波町西の地字志和岐谷3-20

電　話　番　号 

7 7 － 0 7 6 7  

7 7 － 0 8 2 9  

7 2 － 1 1 5 5  

7 7 － 0 6 8 3  

7 7 － 2 2 2 5  

7 2 － 3 0 0 7  
(088)654－4455 
(0884)44－5638 

7 3 － 3 3 3 7  

7 7 － 0 1 7 0  

7 7 － 1 7 2 9  
(0884)27－1010 

7 7 － 2 0 9 1  
(0884)24－4588 

7 7 － 0 6 9 7  

7 6 － 2 4 3 5  

7 8 － 0 1 6 6  
(0884)23－3311 

7 3 － 2 5 0 5  
(088)654－8111 
(088)642－9955 
(0884)44－2712 

7 8 － 0 0 5 5

○美波町下水道排水設備指定工事店一覧 

排水設備指定工事店、随時受付中 !

（受付順） 
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※ 下水道についてのお問い合わせは役場建設課（☎77-3618）まで 

－－下水道は快適な生活環境をサポートします－－ 

●排水設備等の工事のお申込みはお早めに!

●公共下水道受益者負担金の賦課決定について 
公共下水道供用開始区域について受益者負担金が賦課されます。 
なお、賦課対象区域は次のとおりとなっています。 

○日和佐浦の一部（詳細についてのお問い合わせは役場建設課まで） 
○水洗化促進奨励金については、供用開始後3年以内に排水設備等の工事を行っていただくと支給されます。 
　・・1年目接続の場合10万円　・・2年目接続の場合5万円　・・3年目接続の場合2万円 

　美波町情報公開条例第23条の規定に基づき、平成20年度の各実
施機関における運用状況を公表します。 

全部公開 
6 
1 
1 
4 
12 
2 
14

部分公開 
1 
1 
0 
0 
2 
0 
2

非公開 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

不存在 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1

処理中 
0 
1 
0 
0 
1 
0 
1

請求件数
 

 
7 
3 
1 
4 
15 
3 
18

実施機関名 
 

総務企画課 
税務保険課 
消防防災課 
病　　　院 
計 

議　　　　会  
合　　計 

町
　
長 

平成平成2020年度  

美波町情報公開条例の運用状況報告書 
平成平成2020年度  

美波町情報公開条例の運用状況報告書 
平成20年度  

美波町情報公開条例の運用状況報告書 

○厄除橋及び厄除小橋の 
　塗り替えについて 

　ウェルかめ受入対策会議におい

て、今年秋から放送予定のＮＨＫ

連続テレビ小説「ウェルかめ」の

受入対策として観光的な付加価値

を持たせるため、今年中に厄除橋

及び厄除小橋が赤色に塗り替えら

れることとなりました。 

処 理 の 状 況  

■請求の実施機関別内訳（平成20年度） 

美波町役場から美波町役場から 
お知らせお知らせ 

美波町役場から 
お知らせ 


